
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
детский сад № 35 «Солнышко»

х. Родниковский муниципального образования Новокубанский район 
Краснодарский край Новокубанский район х. Родниковский ул. Мира 39-а 

Тел. (861) 95-53-983 E-mail: mdobu35@mail.ru

ПРИКАЗ

ОТ «_£_» Cj? 20и$Г.

О создании психолого педагогического консилиума.

В целях обеспечения эффективной работы с детьми, имеющими 
проблемы в общении, поведении и трудности в усвоении образовательных 
программ, а также на основании приказа управления образования 
администрации муниципального образования Новокубанский район от 
17.10.19 №592 «О регулировании работы психолого-педагогических
консилиумов»,

п р и к а з ы в а ю :
1. Создать психолого педагогический консилиум (далее ГЕПк) в

составе:
Председателя ППк-

старшего воспитателя Симоновой Ю.В.
Членов ППк
Мед работника -  Блаховой Снежаны Назировны 
воспитателя -  Антюшиной Ольги Николаевны 
музыкального руководителя Кузменченко Анны Владимировны 
инструктора по физической культуре Осиповой Татьяны Ивановны
2. Председателю ППк вменить в обязанности организацию работы 

консилиума в соответствии с Положением о деятельности ППк 
МДОБУ №35.

3. План-график работы ППк прилагается.
4. Приказ МДОБУ № 35 от 02.09.2022г. № 3.считать, утратившим

силу с момента подписания настоящего приказа.
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОБУ № 35 В.С. Саранцева

С приказом ознакомлены:

( * \ о  S

jU  Р  о/о Ь

Симонова Ю.В.
Блахова С.Н. 

Антюшина О. Н. 
Кузменченко А. В. 

Осипова Т. И

*•<

mailto:mdobu35@mail.ru

